Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельскоГО поселениЯ Болчары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2012 г.

                                                              № 68

с. Болчары

Об  условиях приватизации
имущества
            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании решением Совета депутатов № 10 от 22.02.2012 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2012 год» (с изменениями  на 17 сентября 2012 года  и от 12.05.2010) и № 25 от 12.05.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Болчары»:
1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене гостиницы, общей площадью 250,0  кв.м., этажность – 1, адрес объекта: Тюменская область, Кондинский район, с.Болчары, ул. Ленина, д. 56 А.
2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в размере 301 000 (триста одна тысяча) рублей.
4. Начальнику организационно-правового отдела администрации Т.Н.Шишкиной  осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
5. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                                В.Л.Змановский